
График 
размещения материалов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
и направления паролей для открытия архивных папок

	Предмет
	Размещение заданий в «облачном хранилище»
	Направление пароля для доступа к заданиям
	Размещение критериев и методик оценивания заданий, направление пароля для доступа к ним

	
	Папка
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время

	Литература
	5
	24.11.2021
	08.00
	24.11.2021
	10.00
	25.11.2021
	13.00

	Экономика
	5
	25.11.2021
	08.00
	25.11.2021
	    10.00
	26.11.2021
	13.00

	Астрономия
	5
	26.11.2021
	08.00
	26.11.2021
	10.00
	27.11.2021
	13.00

	[bookmark: _GoBack]Обществознание
	6
	28.11.2021
	10.00
	28.11.2021
	10.00
	29.11.2021
	13.00

	Информатика
	6
	29.11.2021
	08.00
	29.11.2021
	10.00
	30.11.2021
	13.00

	Немецкий язык (письменный тур)
	7
	01.12.2021
	08.00
	01.12.2021
	10.00
	02.11.2021
	13.00

	Искусство (мировая художественная литература)
	7
	02.12.2021
	08.00
	02.12.2021
	10.00
	03.12.2021
	13.00

	История
	8
	05.12.2021
	10.00
	05.12.2021
	10.00
	06.12.2021
	13.00

	Основы безопасности жизнедеятельности (теоретический тур)
	8
	06.12.2021
	08.00
	06.12.2021
	10.00
	07.12.2021
	13.00




